Adv - Miriam Di Manso, Vicenzo Di Manso, Angela Di
Manso.

00235 - 001004078657-5
Inventariante: Jessina Queiroz da Silva e outros => DECISÃO:
Posto isso,DEFIRO a expedição do alvará judicial em nome da
inventariante para que possa efetuar o levantamento da importância
de R 9.050,34 ( nove mil e cinqüenta reais e trinta e quatro
centavos) junto à caixa Econômica Federal, caso não haja nenhuma
restrição de ordem legal ou judicial quanto a disponibilidade, ou não
,no momento dos citados valores.Boa Vista-RR, 12 de abril de 2006.
Paulo Cezar Dias Menezes.